

دریچه

رئیس سازمان صمت قم خبر داد:

صادرات ۱۵۴ میلیارد تومان

کالا از قم در ۸ ماهه نخست سال



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

رئیس سازمان صمت قم از صادرات ۱۵۴ میلیاردتومان کالا از استان قم طی هشت ماهه نخست سال خبر داد و گفت: به دنبال افزایش این رقم هستیم تا به هدف گذاری خوب در این بخش برسیم. محمود سیجانی، با اشاره به هدف گذاری سازمان صمت و معدن برای رفع موانع تولید در استان، اظهار داشت: به صورت هفتگی و ماهانه جلساتی را با حضور فعالان اقتصادی برگزار می کنیم تا تمام موانع موجود در زمینه تولید را مشخص کرده، در جهت رفع آن اقدام کنیم. وی ادامه داد: طی هشت ماهه امسال ۳۲ جلسه کار گروه رفع موانع تولید برگزار شده و علاوه بر این از ۵۲ واحد اقتصادی نیز با حضور استاندار قم بازدید شده و از نزدیک مشکلات آن ها مورد بررسی قرار گرفته است. سیجانی افزود: علاوه بر این ۱۷ واحد صنعتی نیز امسال مورد بهره برداری قرار گرفته است که با اشتغال زایی خوبی نیز همراه بوده است. وی به هدف گذاری صورت گرفته در زمینه صادرات نیز اشاره کرد و گفت: برای امسال ۲۸۰ میلیارد تومان در زمینه صادرات هدف گذاری شده است که تاکنون مبلغ ۱۵۴ میلیارد آن محقق شده است و انتظار می رود مابقی نیز محقق شود. رئیس سازمان صمت قم، افزایش سرمایه گذاری در قم را خواستار شد و بیان داشت: طی هشت ماه در زمینه جواز تاسیس ۵۰۸ فقره جواز صادر شده است که نسبت به سال قبل رشد داشته است. وی ادامه داد: علاوه بر این در هشت ماهه، ۶۹ پروژه ناتمام به بهره برداری رسیده و ۶۶ واحد نیز توسعه یافته اند که در راستای حمایت از تولید داخل بوده است. سیجانی، احیای واحدهای راکت را نیز مهم برشمرد و ابراز داشت: در زمینه احیای واحدهای راکت ۱۲ مورد صورت گرفته است که نسبت به سال گذشته با رشد روبه رو بوده ایم. وی به افزایش قیمت بنزین و آثار آن در بازار اشاره کرد و گفت: در تنظیم بازار در سطح استان جلسه تنظیم بازار به صورت منظم و برنامه ریزی شده برگزار می شود.

طی هفته جاری

آلودگی هوای استان البرز

به مرز هشدار می رسد

کرج / گروه استان ها: مدیر کل مدیریت بحران استانداری البرز گفت: طی هفته جاری، آلودگی هوای استان به مرز هشدار می رسد. محمد رضا فلاحت زاده گفت: بر اساس اخطار به هواشناسی مبنی بر تداوم روند پایداری جو تا اواسط هفته جاری در استان البرز و افزایش غلظت آلاینده های جوی از روز پنج شنبه بیست و هشتم آذر ماه تا چهار شنبه چهارم دی ماه، غلظت آلاینده ها افزایش یافته و سطح کیفیت هوا تا حد ناسالم برای گروه های حساس در اوایل هفته کاهش می یابد. وی افزود: این وضعیت در صورت عدم کاهش منابع آلاینده های شهری تا حد ناسالم برای همه گروه ها در شهرهای صنعتی و پرجمعیت مورد انتظار است. مدیر کل مدیریت بحران استانداری البرز، خطاب به رؤسای ستاد بهداشت بحران شهرستانها و رؤسای ستاد مدیریت بحران شهرستان های استان با توجه به وضعیت هوای البرز، ضمن حفظ آلودگی نسبت به اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم اقدام کنند.

اختصاص ۶۲۰ میلیارد ریال تسهیلات به طرح های صنایع تبدیلی در ایلام

ایلام / کوثر موسوی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایلام، از اختصاص ۶۲۰ میلیارد ریال تسهیلات به طرح های صنایع تبدیلی در ایلام طی سال جاری خبر داد. سیدمحمدتراب میری ظهار داشت: سالانه یک میلیون تن انواع محصولات کشاورزی در ایلام تولید می شود و ظرفیت های این بخش برای ایجاد صنایع تبدیلی کاملاً مهیاست. وی تصریح کرد: با وجود ظرفیت ها و قابلیت های فراوانی که در بخش کشاورزی وجود دارد، اما مشکلات متعددی نیز داریم که مهم ترین آن ها جذب سرمایه گذار است. وی گفت: جهاد کشاورزی استان از ابتدای سال جاری تاکنون موفق به اجرای ۴۳ طرح تولیدی و صنعتی در بخش کشاورزی شده است. میری افزود: این طرح ها شامل، طرح های گلخانه ای- صنایع کشاورزی، شیلات و آبزیان و دام و طیور هستند که با اعتباری بالغ بر ۶۲۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۹۷ به بانک های عامل کشاورزی – توسعه تعاون و پست بانک معرفی شده اند.



شنبه ۳۰ آذر ۱۳۹۸
سال بیست و نهم شماره ۶۱۳۲
۲۱ دسامبر ۲۰۱۹ / ۲۴ ربیع الثانی ۱۴۴۱

در جلسه تخصیص سوخت مایع به مناطق گازرسانی شده استان کرمانشاه مطرح شد:

فراهم شدن زیر ساخت استفاده از گاز در بافت های فرسوده



در بعضی از بافت های فرسوده مسکونی در سطح استان زیر ساخت استفاده از گاز فراهم شده است که متأسفانه این واحدها فاقد استانداردهای لازم جهت گازرسانی هستند

وی یادآور شد: در بخش مدارس، ادارات دولتی و خانه بهداشت ها، مکان هایی که زیر ساخت استفاده از گاز طبیعی فراهم شده، تاکنون تعامل و همکاری لازم صورت گرفته و این ادارات نیز با توجه به پایان مهلت استفاده از سوخت مایع باید هر چه سریع تر نسبت به وصل سیستم گاز اقدام کنند که در این جلسه مقرر شد اداره نوسازی مدارس ظرف مهلت محدود تعیین شده نسبت به شرایط استفاده از گاز طبیعی جهت

ادارات هر چه سریع تر نسبت به وصل سیستم گاز اقدام کنند

اردستان

معاون توسعه کتابخانه و کتابخوانی نهاد کتابخانه های عمومی کشور:

افزایش عضو، نیاز کنونی کتابخانه های کشور است



اردستان / علی دهقان زواره
news@nasleforda.net

معاون توسعه کتابخانه و کتابخوانی نهاد کتابخانه های عمومی کشور گفت: نیازمند تاسیس کتابخانه نیستیم، بلکه افزایش عضو نیاز امروز ماست. مهدی رضایی، در نشست انجمن کتابخانه های عمومی اردستان تصریح کرد: امروز در کشور با بحران مطالعه کتاب روبه رو هستیم؛ زیرا مطالعه دغدغه مردم نیست. وی اضافه کرد: باید با همکاری دستگاه های دیگر از جمله آموزش و پرورش این کمبود را جبران کنیم و بدانیم کتابخانه ها پایگاه مهم فرهنگی و اجتماعی هستند و نقش توسعه ای در فرهنگ هر جامعه ای دارند. رضایی، با اشاره به نقش نیکوکاران برای افزایش تعداد کتابخانه ها در کنار بخش دولتی تأکید کرد: هیچ اتفاقی در حوزه کتاب بدون نهاد کتابخانه ها رخ نمی دهد و ۹۵ درصد جام باشگاه ها در این نهاد انجام می شود. وی یکی از اولویت های نهاد کتابخانه ها را بخش کودک و نوجوان عنوان کرد و افزود: ۹۹.۷ درصد کتابخانه ها نیاز به بخش کودک دارند و باید با استقرار وسایل بازی پای آن ها را هم به این سو باز کنیم و البته بحث دسترسی به کتابخانه ها هم شایسته توجه است،

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

در جلسه تخصیص سوخت مایع به مناطق گازرسانی شده استان کرمانشاه مطرح شد:

فراهم شدن زیر ساخت استفاده از گاز در بافت های فرسوده



این مدارس اقدام کند و در سایر ادارات نیز با توجه به دستورالعمل وزیر نفت، اقدام خواهد شد. شهبازی گفت: در حال حاضر در بعضی از بافت های فرسوده مسکونی در سطح استان زیر ساخت استفاده از گاز فراهم شده است که متأسفانه این واحدها فاقد استانداردهای لازم جهت گازرسانی هستند که در این جلسه مقرر شد اداره نوسازی مدارس ظرف مهلت محدود تعیین شده نسبت به شرایط استفاده از گاز طبیعی جهت

مشهد

همزمان با هفته پژوهش در پالایشگاه هاشمی نژاد انجام شد

افتتاح مرکز رشد و فناوری توسط وزیر نفت

مشهد / زهرآ آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

کارکنان خدمت پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد سرخس در تأمین گاز کشور تشکر می کنند؛ این پالایشگاه همیشه یک نقطه متعالی برای صنعت نفت و فعالیت های پژوهشی بوده است. در ادامه این مراسم مهندس سیدمجید منبیتی مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد با تبریک ۲۵ آذرماه روز پژوهش گفت: در طول سالهای گذشته اقدامات زیادی در راستای سیاست های وزارت نفت و تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی با همکاری پژوهشگاه صنعت نفت انجام شده است و امروز با افتتاح همزمان این مراکز، فعالیت های مرکز رشد فناوری این پالایشگاه با پژوهشگاه توسعه می یابد. این مقام مسئول با بیان اینکه در آینده نزدیک با استفاده از اسناد بالادستی به دنبال توانمندسازی شرکت های دانش بنیان خواهیم بود، اضافه کرد: با ایجاد هم افزایی از طریق ارتباط با هسته های فناوریانه و شرکت های دانش بنیان و ارائه ایده های نوآورانه از سوی آن ها استفاده از ظرفیت های موجود در جهت حل مشکلات صنعت و مشکلات اقتصادی کشور و شکوفایی اهداف صنعت نفت و گاز گام بر خواهیم زد.

مرکز رشد و نوآوری پالایشگاه گاز شهیدهاشمی نژاد و مرکز رشد پژوهشگاه صنعت نفت به طور همزمان از طریق ویدئوکنفرانس با حضور وزیر نفت، جمعی از مسئولان ارشد وزارتخانه و شرکت ملی گاز، همچنین مدیران ارشد شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد مورد بهره برداری قرار گرفت. بیژن زنگنه، در این مراسم که از طریق ویدئوکنفرانس انجام شد، با تبریک هفته پژوهش به محققان و پژوهشگران صنعت نفت و گاز گفت: تحقق اهداف بلندمدت سند چشم انداز نفت و گاز کشور، جز با اندیشیدن و تبدیل ایده ها به نوآوری در صنعت پیچیده نفت و گاز امکان پذیر نیست. مهندس زنگنه اظهار داشت: دستیابی به این مهم نیازمند نگرشی جدید مبتنی بر تفکر نوآورانه، شکوفایی ایده ها و حمایت از شرکت های دانش بنیان است تا از این طریق گام مؤثری در جهت ارتقای بهره وری در صنعت نفت و گاز برداشته شود. وزیر نفت، در ادامه ضمن قدردانی از زحمات متخصصان صنعت نفت و گاز بیان کرد: از زحمات تمام همکارانم در پالایشگاه ها به ویژه

۷۵ درصد ارز حاصل از صادرات به سامانه «نیما» بازگشت

خرم آباد / گروه استان ها: مدیر کل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران گفت: ۷۵ درصد ارز حاصل از صادرات به سامانه «نیما» بازگشته است. احسان قمری افزود: سال گذشته زیر ۵ درصد بودجه کمک به صادرات پرداخت شد. وی در مراسم تجلیل از صادرکنندگان نمونه لرستان با تأکید بر لزوم اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی در کشور، اظهار داشت: جمله اصلی در سیاست های اقتصاد مقاومتی توجه به اقتصاد درونزا و برون زاست. وی با بیان اینکه حوزه صادرات پیشران اقتصاد کشور، است گفت: یکی از بخش های مهم اقتصاد کشور، خالص صادرات است. مدیر کل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه از سال گذشته تحریم های شدیدی علیه ایران صورت گرفت، افزود: در سال ۹۷ با وجود شدیدترین تحریم ها، ۴۷ میلیارد دلار صادرات از کشور داشتیم و در هفت ماه سال جاری بیش از ۲۴ میلیارد دلار صادرات از کشور ایران انجام شده است.

کوتاه از استان ها

مدیر توسعه بازرگانی سازمان

جهاد کشاورزی کرمانشاه خبر داد:

بازدید از ۱۰ کارخانه

خوراک دام و طیور

کرمانشاه / آسیه کریمی
news@nasleforda.net

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت: به منظور جلوگیری از خام فروشی و توزیع مناسب سیوس و کنسنتانتره تولید کارخانه های خوراک دام و طیور با قیمت مصوب در سطح استان، در آبان ماه سال جاری ۱۰ مورد نظارت فنی بر کارخانه ها انجام گرفت. تنهایی افزود: براساس دستور ریاست این سازمان در ساماندهی قیمت سیوس گندم و کنسنتانتره تولیدی برای دامداران و تولید کنندگان استان و قطع دست واسطه ها، بازدید مستمر از کارخانه ها و واحدهای تولیدی در دستور کار این مدیریت قرار گرفته است. تنهایی، خاطرنشان ساخت: تا پایان آذرماه بازدیدهای دوره ای از کارخانه ها به ۱۶ مورد خواهد رسید.

رئیس کل گمرک:

جاده های کشور

در رصد گمرک قرار می گیرند

بوشهر / گروه استان ها: معاون وزیر اقتصادی و دارایی و رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران، از توسعه تجهیزات کنترل الکترونیکی خبر داد و گفت: جاده های کشور در رصد گمرک قرار می گیرند. مهدی میراشرفی، در نشست شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان بوشهر اظهار داشت: از همه ظرفیت های قانونی برای بهبود معیشت مرزنشینان استفاده خواهیم کرد. وی با اشاره به اینکه باید از ظرفیت مرزها و بندر به عنوان یک مزیت برای ساکنان استفاده شود، تصریح کرد: در حال حاضر گمرک تحت پوشش شش همراه قرار گرفته و برخی از خدمات آن از این طریق قابل انجام است. رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران، با اشاره به اینکه از پلمب های سنتی در گمرک ها فاصله گرفته ایم، خاطر نشان کرد: با به کارگیری مهر و موم هوشمند، امکان رصد و کنترل محموله های گمرکی در جاده ها فراهم شده است. وی از هوشمندسازی در همه زمینه ها خبر داد و بیان کرد: هزار و ۷۰۰ کیلومتر مرز ساحلی در حوزه جنوب کشور داریم که فقط چند این سواحل با استفاده برای ترانزیت و تجارت می تواند کمک خوبی برای مرزنشینان باشد. میراشرفی، با اشاره به اعمال معافیت ۲۰ درصد سود بازرگانی به محموله های وارداتی از مبدأ کشورهای حوزه خلیج فارس به بوشهر اضافه کرد: با انعطاف پذیری قانونی زمینه انتقال کالا از گمرک بوشهر به منطقه ویژه اقتصادی ۲ بوشهر فراهم شد. وی با اشاره به نصب آنتن های مخصوص پلمب های هوشمند گمرک در جاده ها و گمرکات برای رصد در همه جاده های کشور، افزود: سیاست گمرک فاصله گرفتن از کنترل های مزاحم و ملموس به سمت کنترل های غیرمزاحم و ناملموس است.

آکهی دعوت از بستانکاران احتمالی شرکت عکس اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۴۰ شناسه ملی ۰۶۴۸۰۰۶۱۰۱۰۰

نوبت سوم

بدینوسیله در راستای اعمال ماده ۲۲۵ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت نظر به اینکه شرکت عکس اصفهان (سهامی خاص) به موجب صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۷/۰۶/۱۳۹۷ منحل گردیده از کلیه بستانکاران احتمالی دعوت به عمل می آید بادر دست داشتن اسناد و دلایل خود که دلالت بر طلبکاری دارند به محل تسویه، واقع در اصفهان، خیابان کمال اسماعیل، جنب پمپ بنزین، شرکت عکس اصفهان مراجعه فرمایند.

مدیر تسویه شرکت عکس اصفهان (سهامی خاص)

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنایع لاستیکی پادسپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۹۴۸ خمینی شهر

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع فوق العاده که در تاریخ ۱۵/۱۰/۹۸ ساعت ۱۱ صبح به آدرس: خمینی شهر، دستگرد قداده، خیابان بسیج، خیابان پاکمن، کوی کارگر، بن بست هنر (محل کارخانه شرکت) برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

: – افزایش سرمایه

هیئت مدیره



تقدیم میکند

اجرای موسیقی سنتی در محافل و هتل ها و تالارها

در سراسر کشور

با صدای احمد مرادی ۰۹۱۳۱۱۶۰۳۸۰ – ۳۶۶۱۴۵۶۸

www.ahmadmoradi.com

ahmadmoradi.singer

آکهی دعوت از سهامداران شرکت صنایع سلولزی پرندیس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۶۲ و شناسه ملی ۰۲۷۵۵۱۶۱۰۸۶۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز پنج شنبه مورخ ۱۲/۱۰/۹۸ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت به آدرس: شهرستان نطنز، شهرک صنعتی شجاع آباد برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: – انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲ – انتخاب بازرسان ۳ – تصویب تراز مالی و سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۷
هیئت مدیره شرکت صنایع سلولزی پرندیس

تاریخ انتشار: ۳۰/۹/۹۸